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NZ.261.166.2024 

Według rozdzielnika 

Dotyczy: Opracowanie dokumentacji projektowej oraz realizacja zadania pod nazwą: 

"Oświetlenie siłowni zewnętrznej os. Oświecenia w Krakowie".  

Sprawa znak: 13/XI/2024.  

Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320), przekazuje treść pytań oraz udzielone 

odpowiedzi: 

Pytanie 1: 

Proszę o wyjaśnienie co jest celem oświetlenia w przedmiotowym przetargu. Czy celem 

jest oświetlenie obiektu według załącznika graficznego: 

•Obiekt nr 1 – siłownia na wolnym powietrzu  

•Obiekt nr 2 – miejsce ćwiczeń na drążkach 

•Obiekt nr 3 – tor przeszkód „ninja warrior” 

•Obiekt nr 4 - Chodniki i alejki przez plac. 

Odpowiedź 1: 

Celem oświetlenia terenu siłowni jest oświetlenie obiektów: 

•Obiekt nr 1 – siłownia na wolnym powietrzu  

•Obiekt nr 2 – miejsce ćwiczeń na drążkach 

•Obiekt nr 3 – tor przeszkód „ninja warrior”. 

Pytanie 2: 

Czy Zamawiający może sprecyzować ilu punktów świetlnych wymaga. 

Odpowiedź 2: 

Określenie ilości punktów świetlnych Zamawiający pozostawia ocenie projektanta, który 

znając zakres zadania dobierze odpowiednie lampy i natężenie światła. 

Pytanie 3: 

Prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiający wymaga układu oświetlenia w formie 

oświetlenia wyposażonego w oprawy typu parkowego czy oprawy „zwykłe”, bliskie 

oprawom drogowym. 

Odpowiedź 3: 

Zamawiający wymaga układu oświetlenia w formie oświetlenia wyposażonego w oprawy 

typu parkowego. 
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Pytanie 4: 

Ponadto zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy bezpośrednio przy przedmiotowym 

parku posiadają państwo układ oświetlenia ulicznego / parkowego. W toku prowadzonej 

wizji lokalnej zauważyliśmy, że wszystkie słupy zlokalizowane wokół parku za wyjątkiem 

zlokalizowanych na terenie szkolnym (za płotem) są własnością spółdzielni 

mieszkaniowej. Są one opisane oznaczeniami „SM XXX” i posadowione na działkach 

opisanych jako „oddane w wieczyste użytkowanie” 

Odpowiedź 4: 

Jedyne możliwe zasilanie może być udostępnione z lamp znajdujących się na terenie 

szkoły (za płotem). 

Otrzymują: 

1 x strona internetowa prowadzonego postępowania  

1 x aa NZ 


